

Pamco Quinta ApS

Kastanievej 11

5230 Odense M

CVR-nr. 12558570

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Poul Møller Andersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pamco Quinta ApS
Kastanievej 11
5230 Odense M

CVR-nr.: 12558570

Stiftet: 03.11.1988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Møller Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handels- og udlejningsvirksomhed samt andre i forbindelse hermed stående forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 223 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 31 t.kr. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på kapitalandel. Der er samtidig foretaget et kapitaltilskud fra moderselskabet.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | 1 | (21.641) | (28) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (205.436) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(1.250)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | (228.327) | (28) |
| Skat af årets resultat | | <u>5.036</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(223.291)</u> | <u>(28)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(223.291)</u> | <u>(28)</u> |
| | | <u>(223.291)</u> | <u>(28)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Udskudt skat | | 5.036 | 0 |
| Tilgodehavender | | 5.036 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 24.000 | 229 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 24.000 | 229 |
| Likvide beholdninger | | 4.128 | 4 |
| Omsætningsaktiver | | 33.164 | 233 |
| Aktiver | | 33.164 | 233 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126 |
| Overført overskud eller underskud | | (95.336) | (106) |
| Egenkapital | | 30.664 | 20 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 | 3 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 210 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.500 | 213 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 2.500 | 213 |
| | | | |
| Passiver | | 33.164 | 233 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 126.000 | (105.813) | 20.187 |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 233.768 | 233.768 |
| Årets resultat | 0 | (223.291) | (223.291) |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | (95.336) | 30.664 |

Noter

1. Bruttotab

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

| | 2016 | 2015 |
|--|--------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.250 | 0 |
| | 1.250 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
